
速報NO.16　男子Ⅲ 個人総合 2015/3/16

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

1 濱　翔太 鶴見ジュニアＡ 中２ 55.400 1 9.450 1 9.400 8 8.650 1 9.600 1 9.350 4 8.950

6 大村　研斗 鶴見ジュニアＡ 中３ 52.850 4 9.100 5 9.100 15 8.050 19 8.700 2 9.100 9 8.800

8 富岡　浩輝 鶴見ジュニアＡ 中１ 52.400 12 8.650 4 9.150 1 9.050 13 9.000 17 7.800 10 8.750

4 小池　玲生 鶴見ジュニアＡ 小６ 53.100 5 9.050 7 8.750 14 8.100 8 9.150 5 8.850 1 9.200

ベスト３ 163.050 27.600 27.650 25.800 27.750 27.300 26.950

2 渡辺　向祥 船橋ジュニア 中１ 53.800 2 9.400 3 9.200 1 9.050 3 9.500 4 8.900 22 7.750

13 藤井　滉翼 船橋ジュニア 中１ 49.950 14 8.400 11 8.400 17 7.900 13 9.000 17 7.800 14 8.450

3 向中野　蓮 船橋ジュニア 小６ 53.500 8 8.800 2 9.350 11 8.400 6 9.250 7 8.750 4 8.950

23 伊保内 啓佑 船橋ジュニア 小６ 45.800 21 8.150 25 6.100 18 7.750 24 8.300 23 7.400 19 8.100

ベスト３ 157.600 26.600 26.950 25.350 27.750 25.450 25.500

7 小川　貴大 池谷体操倶楽部 中１ 52.450 6 9.000 10 8.450 4 8.900 7 9.200 14 8.000 6 8.900

16 濱田　康輔 池谷体操倶楽部 中１ 49.350 26 7.650 15 8.050 12 8.350 26 8.200 8 8.700 15 8.400

13 土屋　遼祐 池谷体操倶楽部 小５ 49.950 23 8.100 9 8.650 16 8.000 17 8.800 13 8.150 16 8.250

池谷体操倶楽部 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 151.750 24.750 25.150 25.250 26.200 24.850 25.550

11 山田　智也 Victory Gym 中３ 51.000 21 8.150 17 7.750 10 8.550 2 9.550 11 8.300 12 8.700

26 小島　大知 Victory Gym 中２ 26.500 24 8.050 6 9.050 26 0.000 4 9.400 25 0.000 26 0.000

18 田部　紫央 Victory Gym 小６ 48.900 11 8.700 19 7.600 22 7.350 11 9.100 12 8.200 21 7.950

16 フェデリチ アレスVictory Gym 中１ 49.350 20 8.250 14 8.100 18 7.750 11 9.100 14 8.000 17 8.150

ベスト３ 151.000 25.100 24.900 23.650 28.050 24.500 24.800

20 モーセン伸貴アズィームｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸ新潟 中１ 47.900 18 8.300 12 8.150 18 7.750 16 8.900 22 7.500 23 7.300

15 早坂　俊 ｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸ新潟 小５ 49.400 17 8.350 21 7.100 7 8.700 19 8.700 9 8.400 17 8.150

21 高田　雅也 ｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸ新潟 小５ 47.750 14 8.400 24 6.300 13 8.200 15 8.950 17 7.800 19 8.100

ｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸ新潟 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 145.050 25.050 21.550 24.650 26.550 23.700 23.550

19 窪井　勇紀 コナミ青葉台 中２ 48.300 14 8.400 22 7.050 21 7.600 18 8.750 16 7.900 13 8.600

22 松岡　洋貴 コナミ青葉台 中２ 47.000 8 8.800 16 7.800 24 6.750 21 8.650 17 7.800 25 7.200

23 長岡 龍之介 コナミ青葉台 中１ 45.800 24 8.050 20 7.500 23 6.950 25 8.250 17 7.800 24 7.250

コナミ青葉台 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 141.100 25.250 22.350 21.300 25.650 23.500 23.050
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鉄　棒つり輪
得点合計

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

ゆ　か あん馬
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総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

鉄　棒つり輪
得点合計

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

ゆ　か あん馬

1 濱　翔太 鶴見ジュニアＡ 中２ 55.400 1 9.450 1 9.400 8 8.650 1 9.600 1 9.350 4 8.950
2 渡辺　向祥 船橋ジュニア 中１ 53.800 2 9.400 3 9.200 1 9.050 3 9.500 4 8.900 22 7.750
3 向中野　蓮 船橋ジュニア 小６ 53.500 8 8.800 2 9.350 11 8.400 6 9.250 7 8.750 4 8.950
4 浦口　優 鶴見ジュニアＡ 小６ 53.100 7 8.850 12 8.150 5 8.850 8 9.150 3 9.000 2 9.100
4 小池　玲生 鶴見ジュニアＡ 小６ 53.100 5 9.050 7 8.750 14 8.100 8 9.150 5 8.850 1 9.200
6 大村　研斗 鶴見ジュニアＡ 中３ 52.850 4 9.100 5 9.100 15 8.050 19 8.700 2 9.100 9 8.800
7 小川　貴大 池谷体操倶楽部 中１ 52.450 6 9.000 10 8.450 4 8.900 7 9.200 14 8.000 6 8.900
8 竹林　太一 鶴見ジュニアＡ 中２ 52.400 13 8.500 8 8.700 6 8.750 8 9.150 9 8.400 6 8.900
8 富岡　浩輝 鶴見ジュニアＡ 中１ 52.400 12 8.650 4 9.150 1 9.050 13 9.000 17 7.800 10 8.750
10 小堺　立也 三菱養和 中２ 51.550 3 9.300 17 7.750 3 9.000 5 9.300 24 7.300 6 8.900
11 山田　智也 Victory Gym 中３ 51.000 21 8.150 17 7.750 10 8.550 2 9.550 11 8.300 12 8.700
12 赤塚　公規 三菱養和 小６ 50.300 18 8.300 22 7.050 9 8.600 22 8.550 6 8.800 3 9.000
13 土屋　遼祐 池谷体操倶楽部 小５ 49.950 23 8.100 9 8.650 16 8.000 17 8.800 13 8.150 16 8.250
13 藤井　滉翼 船橋ジュニア 中１ 49.950 14 8.400 11 8.400 17 7.900 13 9.000 17 7.800 14 8.450
15 早坂　俊 ｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸ新潟 小５ 49.400 17 8.350 21 7.100 7 8.700 19 8.700 9 8.400 17 8.150
16 濱田　康輔 池谷体操倶楽部 中１ 49.350 26 7.650 15 8.050 12 8.350 26 8.200 8 8.700 15 8.400
16 フェデリチ アレスVictory Gym 中１ 49.350 20 8.250 14 8.100 18 7.750 11 9.100 14 8.000 17 8.150
18 田部　紫央 Victory Gym 小６ 48.900 11 8.700 19 7.600 22 7.350 11 9.100 12 8.200 21 7.950
19 窪井　勇紀 コナミ青葉台 中２ 48.300 14 8.400 22 7.050 21 7.600 18 8.750 16 7.900 13 8.600
20 モーセン伸貴アズィームｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸ新潟 中１ 47.900 18 8.300 12 8.150 18 7.750 16 8.900 22 7.500 23 7.300
21 高田　雅也 ｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸ新潟 小５ 47.750 14 8.400 24 6.300 13 8.200 15 8.950 17 7.800 19 8.100
22 松岡　洋貴 コナミ青葉台 中２ 47.000 8 8.800 16 7.800 24 6.750 21 8.650 17 7.800 25 7.200
23 長岡 龍之介 コナミ青葉台 中１ 45.800 24 8.050 20 7.500 23 6.950 25 8.250 17 7.800 24 7.250
23 伊保内 啓佑 船橋ジュニア 小６ 45.800 21 8.150 25 6.100 18 7.750 24 8.300 23 7.400 19 8.100
25 由崎　辰弥 Victory Gym 中２ 38.500 10 8.750 26 6.000 25 6.600 23 8.400 25 0.000 10 8.750
26 小島　大知 Victory Gym 中２ 26.500 24 8.050 6 9.050 26 0.000 4 9.400 25 0.000 26 0.000

岩川　秀麿 Victory Gym 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
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